

نام :	کارشناس سنجش و ارزشیابی تحصیلی	درس: پیام های آسمانی	پایه: هشتم
نام خانوادگی:	اداره آموزش و پرورش فلاورجان	تعداد سوال :	تعداد صفحه: ۴
نام پدر:	دبیرستان گلهای بهشت	تاریخ امتحان: ۳ خرداد	ساعت شروع: ۸
شماره دانش آموزی:	نوبت دوم - خرداد ۱۴۰۲	نام دبیر :	خانم احمدی مدت امتحان: ۹۰
نمره به عدد:	نمره به حروف :	نام و نام خانوادگی وامضا مصحح:	

ردیف	سوالات	بارم
۱	آیه زیر را ترجمه کنید و پیام آن را بنویسید. «أَنَا الْمُؤْمِنُونَ أَخْوَةٌ»	۱
۲	جملات صحیح و غلط را مشخص کنید. الف) خداوند به همه گناهکاران وعده آمرزش داده است. ب) انتخاب حضرت علی (ع) به عنوان جانشین پیامبر توسط خود خداوند انجام شد. ج) اگر کسی نداند که بدنش نجس شده است و نماز بخواند، نمازش صحیح است. د) آشکار ساختن عیبی که در دیگران وجود دارد تهمت است. و) کسی که عمر و وقتش را بیهوده تلف میکند، حق الله را رعایت نمیکند.	۱,۲۵
۳	جاهای خالی را با کلمه مناسب کامل کنید. الف) از نظر امام صادق (ع) منظور از نعیم است. ب) در سخنان معصومین از نماز با عنوان و یاد شده است. ج) از رحمت خداوند دور است کسی که را آلوده کند. د) ده جزء دارد که نه جزء آن، کار و کسب حلال است. و) با توجه به آیه ای از قرآن می توان گفت مهم ترین فایده روزه گرفتن است. ه) از میان حقوق سه گانه کسی که حق و حقوق دیگران رعایت نمی کنند، بی توجهی به است.	۱,۲۵
۴	برای سوالات زیر گزینه درست را مشخص کنید. الف) اگر نمازگزار در مکان غصبی نماز بخواند، نمازش (باطل - صحیح) است. ب) استفاده از زیورآلات طلا مانند انگشتر یا گردنبند برای (زنان - مردان) حرام است. ج) آیه «وَيَلِّ لِلْمُطَفِّينَ» (مسخره کنندگان - کم فروشان) را سرزنش می کند. د) اولین سرمایه ما برای خوشبختی در دنیا و آخرت (نعمت عمر - نعمت پدر و مادر) است. و) کسی که بدون دلیل در ماه رمضان روزه نمی گیرد به حق بی توجه است. (عمومی مردم - خدا - همسایه) ه) (گر کسی می خواهد دعایش مستجاب شود، باید از زیر بار بیرون برود. (حقوق مردم - خداوند - دوست)	۱,۲۵
۵	کدام گزینه جزء اموری نیست که تنها خداوند می تواند اعطا کند؟ الف) گشایش روزی (ب) افزونی عمر (ج) شادی و نشاط (د) تندرستی بدن ب) اصلی ترین شگرد شرکت های بزرگ برای جذب مخاطبان چیست؟	۱

	<p>الف) تبلیغات (ب) تنوع طلبی (ج) مد سازی (د) اسراف</p> <p>ج) خداوند در آیه «أَفَلَا يَنْظُرُونَ إِلَى الْآيَاتِ كَيْفَ خُلِقَتْ وَ...» چه چیزهایی را نشانه قدرت خود معرفی کرده است؟</p> <p>الف) گستراندن زمین (ب) بر افراشتن آسمان ها (ج) آفرینش شتر (د) همه موارد</p> <p>د) بهشت جایگاه چه کسانی است؟</p> <p>الف) به خدا و فرستادگانش ایمان دارند. (ب) به روز قیامت اعتقاد دارند</p> <p>ج) در دنیا عمل صالح انجام داده ند. (د) همه موارد</p> <p>د) الگوهایی هستند که با روش های گوناگون مردم را متقاعد می کنند تا مانند آنان رفتار کنند؟</p> <p>الف) اسراف گرایی (ب) مدها (ج) تبلیغات روانی (د) مصرف گرایی</p> <p>و) استفاده از زیور آلات طلا مانند انگشتر یا گردنبند به ترتیب برای مردان و زنان چه حکمی دارد؟</p> <p>الف) جایز-حرام (ب) حرام-جایز (ج) جایز-جایز (د) جایز-مستحب</p>	
<p>۱ .۷۵</p> <p>۱ .۷۵</p> <p>۱ .۷۵</p>	<p>۶</p> <p>به سؤالات زیر به صورت کوتاه پاسخ دهید.</p> <p>الف) چهار مورد از مَبَطَلات روزه را بنویسید.</p> <p>ب) دو مورد از عوامل هدر دادن عمر را نام ببرید؟</p> <p>ج) آثار پوشش نامناسب (بی حجابی) را بنویسید؟ دو مورد.</p> <p>د) دو مورد از آداب نماز را بنویسید</p>	
<p>۱ ۲ ۲ ۲ ۲ ۲ ۲۰</p>	<p>۷</p> <p>به سؤالات زیر پاسخ کامل بدهید.</p> <p>الف) حدیث ثقلین را بنویسید؟</p> <p>ب) بنا بر فرمایش پیامبر اکرم (ص)، مصالح ساختمانی بهشت شامل چه چیزی می شود؟</p> <p>ج) چهار مورد از وظایف یک مسلمان نسبت به برادران دینی اش را بنویسید؟</p> <p>د) چهار مورد از آداب دعا را بنویسید؟</p> <p>و) سه مورد از راه های صحیح درمان مصرف گرایی را بیان کنید؟</p> <p>ه) حقوق سه گانه را نام ببرید یکی را توضیح دهید؟</p>	

جواب سوالات	
۱	درحقیقت مؤمنان باهم برادرند
۲	الف- ص ب- ص ج- ص د- غ و) غ
۳	الف) نعمت محمد و آل محمد ب) ستون دین، معراج مؤمنان، سدی محکم در برابر شیطان. ج) توقفگاه ها و استراحتگاه های عمومی د) عبادت و) تقویت تقوا ه) حق الناس
۴	الف) باطل ب) مردان ج) کم فروشان د) نعمت عمر و) خدا ه) باطل
۵	الف) گزینه ج ب) گزینه د ج) گزینه د د) گزینه ب و) گزینه الف ه) گزینه ب
۶	الف) خوردن - آشامیدن - فرورودن سر به زیر آب - فرو بردن غبار یا دود غلیظ به حلق - عمداً استفراغ کردن - هم خوابی (جماع) باهمسر. ب) بی حالی و تبلی - بی توجهی به اولویتها - معاشرت با افراد بی نظم. ج) ایجاد خطرات و مشکلات - ناامنی و مورد آزار قرار گرفتن - کم ارزش شدن زن در جامعه - دور شدن انسان از خدا - افتادن در پرتگاه گمراهی. د) به جا آوردن نماز در اول وقت - برپایی نماز به جماعت - پوشیدن لباس های تمیز - خواندن اذان و اقامه قبل از نماز - نماز خواندن در مسجد
۷	الف) ای مردم، من از میان شما می روم و دو چیز گرانبها را در میان شما باقی می گذارم. تا وقتی به آن دو پناه ببرید گمراه نخواهید شد؛ یکی کتاب خدا و دیگری عترت و اهل بیتم. این دو هرگز از هم جدا نخواهند شد تا آن هنگام که در کنار چشمه کوثر به من ملحق شوند، پس خوب مراقب باشید که بعد از من با این دو چگونه رفتار می کنید ب) «تسبیحات اربعه» (سبحان الله و الحمد لله و لا اله الا الله و الله اکبر) ج) نخست آنکه هرچه برای خودت دوست داری برای او نیز دوست بداری و هرچه برای خودت نمی پسندی برای او نیز نپسندی، -دوم آنکه به دنبال خوشنودیش باشی و او را خشمگین نکنی، -سوم آنکه (هرگاه نیاز شد) با جان و مال و زبان و دست او را یاری کنی، -چهارم آنکه آیین و راهنمای او باشی، -پنجم آنکه سیر نباشی، درحالیکه او گرسنه است و سیراب نباشی، درحالی که او تشنه است و از لباسهای گوناگون (بهره مند نباشی، درحالیکه او لباسی ندارد) -ششم آنکه اگر مریض شد به عیادتش بروی، -هفتم اینکه اگر دانستی که نیازی دارد، پیش از آنکه به تو بگوید خودت برای رفع نیازش اقدام کنی د) کسی میخواهد دعایش مستجاب شود، درآمدش را پاک گرداند و از زیر بار حقوق مردم بیرون برود. -دعایت را با صلوات بر پیامبر آغاز کن؛ زیرا خداوند، کریم تر از آن است که کسی از او دو درخواست کند و او یکی را بپذیرد، و دیگری را نپذیرد. - در چهار وقت فرصت را برای دعا کردن غنیمت شمارید؛ هنگام قرائت قرآن، وقت اذان، هنگام باریدن باران و هنگام روبه رو شدن سپاه ایمان و لشکر کفر -ابتدا چیزی صدقه بدهد -نزدیکترین دعاها به اجابت، دعای کسی است که در دعاها پنهانیاش ابتدا برای دیگران دعا میکند

(و) الف) در انتخاب اجناس به تجربه خود و اطرافیان بیشتر از آگهی های تبلیغاتی اعتماد داشته باشیم.
(ب) به شایعاتی که درباره گران شدن یک کالا در آینده می شنویم توجه نکنیم. (ج) زندگی خود را بر اساس مدها و الگوهای متزلزل بنا نکنیم. (د) بدانیم که خرید اجناس گران قیمت هرگز بر ارزش شخصیت نمی افزاید
(ه) حق الناس . حق النفس . حق الله



اپلیکیشن درسی همیار

برنامه رایگان درسی همیار



تمام پایه ها

جواب کتاب ، تدریس و نمونه سوال



همیشه رایگان

برنامه همیار کاملا رایگان میباشد